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7 شهرستانها

مدیر عامل آبفا مازندران خبرداد

 آبرسانی به ۱۵۴ روستای فاقد
 آب مازندران در دولت سیزدهم

مازندران - ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد - مدیر 
عامل آبفا مازندران گفت : ۱۵۴ روستای فاقد آب با جمعیتی 
بالغ بر ۷۰ هزار نفر با استفاده از ظرفیت های اعتباری قانونی، خیرّین و 
....طی فعالیت دولت سیزدهم در استان از نعمت آب آشامیدنی سالم 

و بهداشتی بهره مند شدند.
به گــزارش اقتصادســرآمد- بهــزاد بــرارزاده در گفتگویی ضمن 
گرامیداشــت یاد و خاطره رئیــس جمهور فقید دولت ســیزدهم به 
عملکرد شرکت آب و فاضلاب مازندران طی ۳ سال اخیر اشاره کرد 
و اظهار داشــت: طی این مدت فعالیتها و اقدامات مهمی در راستای 
خدمات رسانی بهینه به مردم شامل اصلاح ، توسعه و احداث ۱۵۰۰ 
کیلومتر خط انتقال آب ،حفر ۵۲ حلقه چاه با ظرفیت دبی استحصال 
۱۱۴۴ لیتر در ثانیه ،احداث ۳۴۰۰۰ متــر مکعب مخازن ذخیره ،بهره 
برداری از ۱۰ حلقه چاه  پیزومتری و کشاورزی با ظرفیت تامین ۲۲۳ 
لیتر در ثانیه ، بهسازی و مهندسی مجدد ۱۳۱ حلقه چاه در سطح استان 
با افزایش ظرفیت استحصال ۲۰۹۶ لیتر در ثانیه همچنین مقاوم سازی 
و بهســازی ۵۰۰۰۰ مترمکعب مخازن ذخیره در شهرهای ساری و 
قائمشهر و بهســازی ایســتگاههای پمپاژ در این دو شهر با افزایش 
۴۰۰ لیتر بر ثانیه ظرفیت پمپــاژ و بهره منــدی از ظرفیت اعتبارات 
بند )ط و ی( تبصــره ۱۵ قوانین بودجه ســال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بمیزان 
 ۱۲۰۰ میلیارد ریال در بخش آبرسانی در سراسر استان صورت گرفته

 است.
او از ۱۰۰۰۰ میلیارد ریال نیاز اعتباری برای رفع تنش آبی در استان خبر 
داد و افزود: در حال حاضر برای اجرای پروژه های تنش قراردادهایی 

با پیمانکاران به مبلغ ۷۰۰۰ میلیارد ریال منعقد شده است.
مدیر عامل شرکت در ادامه سخنانش به عملکرد این شرکت در بخش 
جمع آوری شبکه فاضلاب اشاره کرد و گفت: طی دولت شهید رئیسی 
۴۳ کیلومتر توسعه شبکه و۷/۵ کیلومتر اصلاح شبکه فاضلاب ،۱۰۴۲۸ 
فقره جاری سازی انشعاب فاضلاب به همراه نصب ۵۰۰۲ فقره سیفون 
 و ۷۴۳۴ فقره واگذاری انشــعاب فاضلاب در مازندران انجام شــده 

است.

مدیرکل میراث  فرهنگی وگردشگری استان اردبیل

 سفر به وان ترکیه از اردبیل
 برقرار می شود

اردبیل - مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
استان اردبیل از پیگیری برقراری محور زمینی اردبیل – وان 

ترکیه در راستای تکمیل زنجیره گردشگری سلامت خبر داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، حســن محمدی ادیب در دیدار با مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل گفت: قرارداد همکاری 
سه شــرکت حمل و نقل از اردبیل، وان و یک شــرکت حمل و نقل 
دیگر در حال انعقاد است و با توجه به رایزنی های انجام شده با طرف 
ترکیه ای، این امر می تواند در رونق گردشگری سلامت استان اردبیل 

موثر باشد.
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دســتی استان اردبیل 
تصریح کرد: با پیگیری های انجام شده و با همراهی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل، خط زمینی اردبیل – وان با هدف 

جذب گردشگران حوزه سلامت برقرار می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشــگری و صنایع دستی استان اردبیل 
اضافه کرد: ساماندهی و آسفالت مسیرهای گردشگری استان اردبیل از 
موارد مهمی است که در همکاری با اداره کل راهداری استان، به دنبال 

تحقق آنها و تکمیل زیرساخت ها هستیم.
محمدی ادیب مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دستی 
استان اردبیل همچنین گفت: عملیات اجرایی تکمیل مسیر دسترسی 
پل معلق ورگه ســران، مسیر دسترسی پیست اســکی اوجور و سایر 
پروژه های گردشــگری اســتان آغاز شــده و تا پایان فصل کاری در 

دسترس عموم قرار خواهد گرفت.
به گزارش ایرنا، وان با بیش از ۶۰۰ هزار نفر جمعیت از شهرهای بزرگ، 
تاریخی و گردشگرپذیر در شرق ترکیه است ، این شهر از شمال و غرب 
به دریاچه وان، از شرق به کوه های مرتفع سیاه کوه و ارِک و از جنوب 

به کوه آرتوس منتهی می شود.
اســتان اردبیل با بیش از یک میلیون و ۲۸۰ هــزار نفر جمعیت و ۱۲ 
شهرستان در شــمال غرب ایران واقع شــده و با جاذبه های طبیعی، 
تاریخی، اقتصــادی و مذهبی از مقاصد اصلی گردشــگران داخلی و 

خارجی است.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان عنوان کرد؛

مقاوم سازی بیش از ۱۱۲ هزار 
مسکن روستایی در گیلان

رشــت- مدیرکل بنیاد مســکن گیلان با اشــاره به بهسازی 
مسکن روستایی در این استان گفت: بیش از ۱۱۲ هزار مسکن 

روستایی در گیلان مقاوم سازی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حامد دائمی با همراهی معاون عمران روستایی 
و ذیحســاب این نهاد در دیدار با مدیرکل دیوان محاسبات گیلان با ارائه 
گزارشی از فعالیت های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اظهار کرد: بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی اولین نهاد سازندگی است که بعد از استقرار نظام 
مقدس جمهوری اسلامی با فرمان حضرت امام خمینی )ره( تشکیل شد.

مدیرکل بنیاد مســکن گیلان افزود: با توجه به اهمیت مســأله مســکن 
محرومان به فاصله ۹ روز پس از استقرار نظام جمهوری اسلامی طی پیام 
مهمی در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۳۵۸ اقدام به افتتاح حساب ۱۰۰ و تأسیس 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شد.
وی ادامه داد: افزایش تولید مسکن در هر جامعه نه فقط نشان دهنده رشد 
اقتصادی است، بلکه در تأمین نیازهای اجتماعی افراد نقش مؤثری را ایفا 
می کند بر همین اساس بخش مســکن به عنوان یکی از فصول اساسی و 

اولویت دار این نهاد در نظر گرفته شده است.
دائمی مسکن روستایی را به عنوان محل فعل و انفعالات حیات اقتصادی 
روســتا عنوان کرد و افزود: نمود معین و کالبد قابل مشــاهده، روستا را 
متجلی می سازد و بستر و عنصر بسیار مهم حیات اقتصادی و هویت یابی 

فرهنگی ایفای نقش می کند.
مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با اشــاره به طرح بهسازی مسکن روستایی، 
تصریح کرد: تا کنون بیش از ۱۱۲ هزار واحد مسکونی روستایی مقاوم در 

روستاهای احداث شده است.
وی با بیان اینکه آراســتگی مالی و انضبــاط دریافت ها و پرداخت ها در 
نهاد بنیاد مسکن شاخص اســت، گفت: همه دغدغه مدیران و کارکنان 
این مجموعه ایجاد شــرایط بهتر برای زندگی روستاییان و ایجاد مسکن 

مقاوم است.
»امید نبی زاده« مدیرکل دیوان محاســبات گیلان به اهداف محرومیت 
زدایی از تأسیس بنیاد مسکن اشاره کرد و گفت: این نهاد هم اکنون تنوع 

خدماتی بالایی دارد.

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد -  وزیر راه و 
شهرسازی با اشاره به اجرای طرح های مختلف 
ساخت مسکن در کشور اعلام کرد: شتاب بخشی به پروژه 
های مسکونی کشور مدیون حمایت های رئیس جمهور 

شهید سید ابراهیم رئیسی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد بذرپاش در آئین متمرکز 
افتتاح ۶ هزارو۴۴۷ واحد مسکونی مهر شهرجدید مهستان 
استان البرز و شــهرجدید پردیس تهران که در شهرجدید 
مهستان برگزار شد، افزود: ســید ابراهیم رئیسی لحظه به 
لحظه موضوع مسکن مردم را پیگیری می کردند که تکمیل 
بخش عمده باقیمانده مسکن مهر کشور مدیون این شهید 
عزیز است.وی ادامه داد: ۲۴۰ هزار مسکن مهر نیمه تمام 
دولت گذشته به دولت سیزدهم رسید که تکیمل هر واحد 
مسکونی به طور متوسط سه میلیارد ریال اعتبار نیاز داشت؛ 
در دولت ســیزدهم بزرگترین مولد سازی تاریخ ایران در 
پروژه های مسکن مهر اتفاق افتاد؛ در شهر جدید مهستان 
از ۱۱ هزار واحد مسکونی باقیمانده تاکنون حدود ۱۰ هزار 

واحد آنها به بهره برداری رسیده است.
بذرپاش با بیان اینکه برای تکمیل مسکن مهر از هیچ اعتبار 

دولتی استفاده نشده است، گفت : وزارت راه وشهرسازی 
بیش از ۳۵ همت از محل مولد سازی برای تکمیل باقیمانده 

مسکن مهر تامین کرد.
وی ادامه داد: از ۲۴۰ هزار واحد مسکونی مهر باقیمانده از 
دولت قبلی بیش از ۱۳۷ هزار واحد آنها در دولت سیزدهم 
تکمیل شــده اســت و تکمیل باقیمانده این واحدها نیز با 

سرعت در حال انجام است .
وزیر راه وشهرســازی با تاکید بر این نکته که سید ابراهیم 
رئیسی با اخلاص عمل خویش برای کشور عزت آفرینی 
کردند،گفت:در بحث ســاخت طرح نهضت ملی مسکن 
تاکنون از مــرز ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مســکونی در 
شور عبور کرده ایم که ۲ هزار واحد آنها در البرز آماده بهره 

برداری است.
وی با اشاره به مشکلات تامین زمین، اعتبار و روندساخت 
مسکن بیان کرد: دولت سیزدهم با شجاعت در این عرصه 

پا به میدان کار گذاشت .
بذرپاش گفت: بخش مسکن کشــور از رشد منفی ۱۳.۵ 
درصد درسال ۹۹ به ۴.۸ درصد مثبت در سال ۱۴۰۲ رسید و 
این میزان رشد نشان می دهد که عملیات ساخت و ساز ها 

به خوبی پیش می رود.
وزیر راه وشهرسازی بیان کرد: رکورد صدور پروانه برای 
بافت های فرسوده کشور تا پیش از دولت سیزدهم رقم ۸۹ 
هزار مورد ثبت شده بود که سال گذشته به بیش از ۹۲ هزار 
مورد رســید.وی گفت : اکنون در کل کشور ساخت وساز 
مسکن نهضت ملی در سطح ۱۰۰ هزار هکتار زمین در حال 
انجام است که در تابستان امســال به ۱۲۰ هزار هکتار می 

رسد.بذرپاش افزود: با همت استاندار البرز زمین مورد نیاز 
۱۰۰ هزار واحد مسکونی تامین شده است .

وزیر راه وشهرســازی گفت : در بحث ســاخت مدرسه، 
فضای سبز، مراکز رفاهی و زیر بنایی مورد نیاز طرح نهضت 
ملی مسکن کشور کارهای گسترده ای در دست اقدام است.
وی بیان کرد: در بخش تامین مسکن جوانی جمعیت کشور 

نیز اقدامات موثری انجام گرفته است.

وزیر راه و شهرسازی

شتاب بخشی به ساخت مسکن کشور 
مدیون سید ابراهیم رئیسی است

ایرانزمین

راه اندازی فاز اضطراری تصفیه خانه مجتمع 
آبرسانی ۲۱ روستای پادنا سمیرم

اصفهــان – مریم مومنــی خبرنگار اقتصادســرآمد - فاز 
اضطراری تصفیه خانه مجتمع آبرسانی ۲۱ روستای پادنای 

سمیرم به بهره برداری رسید.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به راه اندازی  فیلتر 
شــنی تصفیه خانه آب مجتمع ۲۱ روستای سمیرم گفت: 
بارش های شدید بهاری و پاییزی موجب افزایش کدورت 
آب منابع آب در منطقه پادنای سمیرم می شد که به منظور 
رفع کدورت آب در هنگام بارش های شدید در این منطقه، 
نصب فلیتر شنی در تصفیه خانه آب این منطقه  عملیاتی 

شد.
حسین اکبریان با بیان اینکه با نصب این فیلتر شنی بیش از 
۱۵ هزار نفر ازآب شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار 
بهره مند شدند، اظهار داشت:  قبل از اجرای این پروژه بعضا 
هنگام بارش های شدید فصلی مشکلاتی در امر آبرسانی 
برای اهالی منطقه به وجود می آمد که خوشبختانه با تجهیز 
سیستم تصفیه آب به  فیلتر شنی، کدورت آب به زیر یک 

NTU می رسد.
وی تصریح کرد: توان تصفیه این فیلتر شنی ۵۰ لیتر درثانیه 
است که پاسخگوی نیاز آبی  جمعیت تحت پوشش تصفیه 

خانه آب مجتمع ۲۱ روستای پادنا درسمیرم است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان هدف از اجرای این پروژه 
را ارتقا کیفی آب شــرب روستاهای ســمیرم دانست و 
اضافه کرد: با  اجرایی شــدن این پــروژه حذف کدورت 
آب  صورت گرفت که ارتقا کیفیت آب شــرب جمعیت 
تحت پوشش این منطقه را به همراه دارد، بنابراین عملیاتی 

شدن این پروژه از اهمیت بسزایی برخوردار است.
اکبریان اعلام کرد: هزینه اجرای این پروژه بالغ بر۸ میلیارد 
تومان بر آورد شد و برای اجرای آن علاوه بر نصب سیستم 
بــک واش، هوادهی و  تابلو برق،  بیــش از ۲۰۰ متر لوله 

گذاری از ایستگاه پمپاژ تا تصفیه خانه آب نیز اجرا شد.

 سال گذشته هیچ گونه کانون بیماری دامی
 در استان مشاهده نشد

ایلام  - حسن بیگی خبرنگار اقتصاد سرآمد-   دکتر احمدی 
مدیر کل دامپزشکی در دیدار با عبدالصاحب نادری فرماندار 
ایلام ضمن ارائه گزارشی ازاقدامات و عملکرد دامپزشکی 
استان و بویژه شهرستان ایلام در سال گذشته به کسب رتبه 
برتر کشــوری در حوزه واکسیناسیون دام سبک و سنگین 

توسط دامپزشکی استان اشاره نمود.
 ایشــان همچنین بیان داشت به واســطه عملکرد مناسب 
دامپزشــکی در حوزه واکسیناسیون دامی،  خوشبختانه در 
سال گذشته هیچ گونه کانون بیماری دامی در سطح استان 

مشاهده نگردید. 
وی همچنین از فرماندار شهرستان جهت شرکت در مراسم 

افتتاحیه سامانه نظارت بهداشتی آنلاین بینا دعوت نمود. 
لازم به ذکر است این ســامانه ویژه نظارت بر واحد های 
عرضه کننده فرآورده های خام دامی بوده و دامپزشکی استان 
ایلام به عنوان سومین استان در کشور سامانه مذکور را اجرا 
نموده است. نحوه واگذاری کشتارگاه صنعتی دام ایلام و از 
سرگیری فعالیت کشتارگاه مذکور  از دیگر مباحث مطرح 

شده  در این دیدار بود.
دکتر نادری فرماندار شهرستان نیز  در این دیدار ضمن اشاره 
به  عملکرد مناسب دامپزشــکی شهرستان و ابراز رضایت 
ازموفقیت های کسب شده  در سال گذشته خواستار تشدید 
نظارت بهداشتی بر عرضه گوشت و تسریع در بازگشایی 

کشتارگاه صنعتی دام ایلام شد

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان:
ثبت جهانی فلک الافلاک بزرگ ترین اتفاق 

فرهنگی قرن لرستان خواهد بود

خرم آباد -سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد-  مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان تأکید 
کرد: ثبت جهانی قلعه تاریخی »فلک الافلاک« بزرگ ترین 

اتفاق فرهنگی قرن برای مردم لرستان خواهد بود.
عطا حسن پور با اشاره به آخرین خبرها از ثبت جهانی قلعه 
»فلک الافلاک«، اظهار داشــت: اگر این امر عملیاتی شود، 
بزرگ ترین اتفاق فرهنگی قرن حاضر برای مردم لرســتان 

خواهد بود.
وی عنوان کرد: در سال ۲۰۲۴ دو سهمیه ثبت جهانی را برای 
استان توانستیم بگیریم، یکی از اینها ثبت جهانی دره خرم آباد 
و قلعه تاریخی »فلک الافلاک« بود که پرونده آن ارسال شده 
و قرار است در مردادماه یا اوایل شهریورماه ارزیاب یونسکو 

و ایکوموس وارد استان لرستان شوند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان 
در ادامه سخنان خود با بیان اینکه سهمیه دیگر ثبت جهانی 
نیز ثبت روستای گردشگری »بیشه« از سوی سازمان جهانی 
جهانگردی بود، افزود: هر دو سهمیه کشور برای لرستان در 
نظر گرفته شده، این اتفاقی بسیار کم نظیر، میمون و مبارک 
است و اگر هر دو به سرانجام برسند شاهد رشد چشمگیر 

گردشگران خارجی در استان خواهیم بود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی

محور برنامه های بزرگداشت ۱۴خرداد امسال 
 بعُد مردمی شخصیت حضرت امام خواهد بود

حجت الاسلام اسکندری گفت: امســال و در بزرگداشت سی و 
پنجمین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی)ره(، با توجه 
به شــهادت خدمتگزاران صدیق نظام اسلامی و رئیس جمهوری 

شهید، بعُد مردمی شخصیت حضرت امام راحل عظیم الشأن خواهد بود.
به گزار ش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام اسکندری با اشاره به شخصیت بی 
بدیل بنیانگذار کبیر نظام جمهوری اسلامی ایران و سبک زندگی پیامبرگونه 
ایشان، بازگویی و احیای ســیره عملی حضرت امام را از ضروریات امروز 
جامعه اسلامی بیان کرد و افزود: امروزه جوانان و نوجوانان نیاز به شناخت 
هر چه بیشتر شــخصیت و ویژگی های بزرگترین رهبر دینی معاصر بویژه 
خدمت به مردم و محرومان دارند و این امر وظیفه تمام دستگاههای فرهنگی 
و انقلابی است. رئیس ستاد بزرگداشت ۱۴ و ۱۵ خرداد آذربایجان شرقی 

با اشاره به فقدان ناگهانی و دور از انتظار یکی از پرتلاش ترین خدمتگزاران 
نظام اسلامی یعنی رئیس جمهور شهید، حضرت سید ابراهیم سیدابراهیم 
رئیسی بهمراه وزیر امور خارجه، دکتر امیرعبداللهیان و دیگر همراهان، از 
تدارک برنامه های مختلف برای تکریم مقام معمار کبیر انقلاب اسلامی و این 
شهدای عزیز خبر داد و افزود: فضاسازی و تبلیغات محیطی سطح شهرها و 
ثبت نام برای اعزام کاروان زیارتی از برنامه های مهم این ستاد قبل از مراسم 
بوده و ان شاء الله ویژه برنامه بزرگداشت ارتحال حضرت امام خمینی)ره( 
همزمان با سراسر کشور، در تمام شهرها و روستاهای استان آذربایجان شرقی 

برگزار خواهد شد.
حجت الاسلام اسکندری اضافه کرد: با توجه به اینکه در این ضایعه بزرگ 
و جبران ناپذیر، مردم مومن و شهیدپرور استان آذربایجان شرقی امام جمعه 
ای محبوب و معتبر و استانداری مکتبی و تلاشگر را نیز از دست دادند، تمام 
برنامه های ۱۴ و ۱۵ خرداد حول محور خدمات ارزنــده و تأثیرگذار این 
دو شخصیت مردمی بعنوان رهروان رهبر کبیر انقلاب اسلامی که همواره 
خدمت به مردم را بالاترین عبادت می دانستند، بوده و بهمین مناسبت ویژه 
برنامه ای در مرکز استان در روز دوشنبه ۱۴خرداد ماه با حضور مردم ولایی و 
انقلابی و مسئولین استانی در مصلای اعظم حضرت امام خمینی)ره( تبریز 

برگزار خواهد شد.
وی از حضرت ســید ابراهیم حاجی زاده، نماینده مردم اســتان در مجلس 
خبرگان رهبری و امام جمعه اهر بعنوان سخنران این مراسم نام برد و افزود: 
در حاشــیه این مراســم، برپایی موکب های عزاداری خیابانی، برگزاری 
نمایشگاه های مختلف، برپایی ایســتگاههای صلواتی و دیگر برنامه های 

فرهنگی و هنری در دستور کار خواهد بود.
وی برگزاری نشســت های بصیرتی و تبیین ابعاد شخصیتی حضرت امام 
)ره( و شهدای راه خدمت در پایگاه های مقاومت و نواحی مختلف بسیج، 
فراخوان برگزاری مسابقات فرهنگی ) کتاب خوانی، عکاسی، نقاشی و ...(، 
برگزاري شب شــعر و خاطره گویی، برگزاری کرسی های آزاد اندیشی و 
جلسات پرسش و پاسخ ویژه دانشجویان را گوشه ای دیگر از برنامه های 

پیش بینی شده بهمین مناسبت اعلام کرد.
حجت الاســلام اســکندری در پایان از اعزام ســه گروه زیارتی به حرم 
حضرت امام خمینی)ره( از اســتان آذربایجان شرقی اشــاره کرد و افزود: 
استان آذربایجان شرقی تنها استانی است که با سه کاروان دوچرخه سواری 
جانبازان بصیر)روشندل(، کاروان پیاده عاشقان روح الله و کاروان زیارتی 

خودرویی به زیارت حرم مطهر حضرت امام راحل اعزام خواهد شد.

خبر


